— 19 — —
„ drobnej. 9 OU Słoniny „ — 11 — —*
„ jęcz, perło. 10 OJ % Kartofli korzec 1 2J% —
” „ ordynl 4 46 Okowity garn. 9J

Siana cet. 100 f.l — óa Szuinówki gar. — , — —.

30 listopada (12 zrudoia) 1ESS > ■- SUr8IY Cenzor Radca Dwora L- T. Trip plis-

KURS GIEŁDY W a R S ż a v¥ 8 KIE J.

Dnia 28 listopada (10 grudnia) 1852 roku.
i. W E X L E.

Berlin 100 talarów . . 2 M. .
Gdańsk 100 talarów 2 M. .
Hamburg 300 b. m. k. 2 M.
Łoimy u 1 fu ot sterliu. . 3 M. .
Lipsk 100 talarów 2 M.
Moskwa 100 rub. sr. . ,1 M. .
Petersburg ditto. . . IM..
Paryż 300 franków. 2 M.
Wiedeń 150 -,łr. . 2 M.
Wrocław 100 talarów 2 M. .